Además, la empresa adjudicataria asistirá a las reuniones que le requiera el
responsable designado por el Servicio de Cultura del Ayuntamiento de Zaragoza

9.- PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

Para  la  contratación  de  este  servicio  se  ha  estimado  un  coste  de  14.000  €
(CATORCE MIL EUROS) al que sumado el 21% de IVA, 2.940,00 €; hacen un total de
16.940,00 € (DICEISEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA EUROS) IVA incluido

Dicho  importe  podrá  ser  atendido  con  cargo  a  la  partida  presupuestaria  del
ejercicio 2021 CUL 3331 21900 CONSERVACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO